2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
30 января  2024  г.                                                                                             № 23
с. Сытомино

	О досрочном прекращении полномочий старосты п. Горный

[bookmark: sub_4]
В соответствии с Федеральным законом от 0б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Сытомино, решением Совета депутатов от 08.02.2019 № 20 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования сельского поселения Сытомино»,  на основании заявления  старосты посёлка Горный Агеевой Н.Д.

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:
1. Прекратить досрочно полномочия старосты посёлка Горный Агеевой Надежды Дмитриевны с 01.01.2024 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

	Глава сельского поселения Сытомино
	О.Я. Звягина